IEC-Farbe Typ-Code ANSI-Farbe
Schwarz J Schwarz
Grün K Gelb
Violett E Violett
Braun T Blau
Pink N Orange
DATENBLATT
TJC1

Übergangsstelle:
ø 4,5 mm × 30 mm
Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Thermo- Mantel- Modellnummer Modellnummer
element-Typ ø 150 mm Länge 300 mm Länge
EISEN- 0,50 mm TJC1-ICIN-IM050(*)-150 TJC1-ICIN-IM050(*)-300
KONSTANTAN 0,75 mm TJC1-ICIN-IM075(*)-150 TJC1-ICIN-IM075(*)-300
Inconel- 1,0 mm TJC1-ICIN-IM100(*)-150 TJC1-ICIN-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm TJC1-ICIN-IM150(*)-150 TJC1-ICIN-IM150(*)-300
NICKEL/CHROM- 0,25 mm TJC1-CAIN-IM025(*)-150 TJC1-CAIN-IM025(*)-300
NICKEL 0,50 mm TJC1-CAIN-IM050(*)-150 TJC1-CAIN-IM050(*)-300
0,75 mm TJC1-CAIN-IM075(*)-150 TJC1-CAIN-IM075(*)-300
Inconel- 1,0 mm TJC1-CAIN-IM100(*)-150 TJC1-CAIN-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm TJC1-CAIN-IM150(*)-150 TJC1-CAIN-IM150(*)-300
NICKEL/CHROM- 0,25 mm TJC1-CXIN-IM025(*)-150 TJC1-CXIN-IM025(*)-300
KONSTANTAN 0,50 mm TJC1-CXIN-IM050(*)-150 TJC1-CXIN-IM050(*)-300
0,75 mm TJC1-CXIN-IM075(*)-150 TJC1-CXIN-IM075(*)-300
Inconel- 1,0 mm TJC1-CXIN-IM100(*)-150 TJC1-CXIN-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm TJC1-CXIN-IM150(*)-150 TJC1-CXIN-IM150(*)-300
KUPFER- 0,50 mm TJC1-CPIN-IM050(*)-150 TJC1-CPIN-IM050(*)-300
KONSTANTAN 0,75 mm TJC1-CPIN-IM075(*)-150 TJC1-CPIN-IM075(*)-300
Inconel- 1,0 mm TJC1-CPIN-IM100(*)-150 TJC1-CPIN-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm TJC1-CPIN-IM150(*)-150 TJC1-CPIN-IM150(*)-300
NICROSIL- 0,25 mm TJC1-NNIN-IM025(*)-150 TJC1-NNIN-IM025(*)-300
NISIL- 0,50 mm TJC1-NNIN-IM050(*)-150 TJC1-NNIN-IM050(*)-300
0,75 mm TJC1-NNIN-IM075(*)-150 TJC1-NNIN-IM075(*)-300
Inconel- 1,0 mm TJC1-NNIN-IM100(*)-150 TJC1-NNIN-IM100(*)-300
Mantel 1,5 mm TJC1-NNIN-IM150(*)-150 TJC1-NNIN-IM150(*)-300
J
K
E
T